
1 

 

 

                                                                        VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS 

TVIRTINU: 

 

Direktorė  

Elena Savickienė 

 

 

2020 M. VASARIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO 

DARBO PLANAS 

2020-01-29 

Vilkaviškis 

 

 

 

1.  „Dėl besiatestuojančių mokytojų praktinės veiklos“ 5 d. 9.00 val. Elena Savickienė 

2.  „Dėl VVJC tyrimų ir apklausų organizavimo“ 12 d. 9.00 val. Elena Savickienė 

3.  „Dėl VVJC viešųjų pirkimų“ 19 d. 9.00 val. Elena Savickienė 

4.  „Dėl gautų raštų atsakingiems asmenims skirstymo ir įgyvendinimo kontrolės“ 26 d. 9.00 val. Elena Savickienė 

IŠVYKOS 

1.  Programos „SkautAUK“ dalyvavimas susimąstymo sueigoje Marijampolėje 22 - 23 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

RENGINIAI 

1.  Programos „SkautAUK“ mokinių dalyvavimas Iškilmingoje vėliavų ceremonijoje J. 

Basanavičiaus aikštėje 

16 d. Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.  Mokinių tarybos organizuojamas filmų vakaras 27 d. 16 val. Mokinių taryba 

3.  Jaunųjų šaulių būrelio žygis, skirtas Vasario 16-ąjai paminėt 16 d. Romualdas Ramanauskas 

4.  Jaunųjų šaulių būrelio išvyka į Marijampolę į Suvalkijos šaulių 4-osios rinktinės 

įkūrimo 100 metų paminėjimą 

28 d. Romualdas Ramanauskas 

5.  Programos „Vaidybinės improvizacijos“ premjera pagal Antoną Čechovą ,,Ne tik 

apie meilę 

10 val. 

17.30 val. 

Ilona Viltrakienė 

6.  Dailės studijos mokinių dalyvavimas KTU piešimo olimpiadoje Tikslinama Stasė Zelinauskaitė 



2 

 

7.  Programos „Liaudies šokio raiškos studija „Vyželė“ dalyvavimas vasario 16 dienos 

renginiuose 

16 d. Sonata Jankienė 

TYRIMAI 

1.  Mokytojų kvalifikacijos kėlimas ir kompetencijų tobulinimas Visą mėnesį  

Eglė Budrytė-Vilbikė 

VVJC TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA 

1.  Mokinių tarybos posėdis 3 d. 15:30 val. Eglė Budrytė-Vilbikė 

2.     

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA 

1.  
Stalo žaidimai 3, 6, 17, 20 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

2.  
Švaradienis 4, 18 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

3.  
Kulinarinis vakaras 14, 28 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

4.  
Vasario  16 – osios minėjimas „Aš esu, nes tu esi“ 16 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

5.  
Kino vakaras  22 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

6.  
LMS susirinkimas       2 mėn. Audrius Kairys, savanoriai, lankytojai 

7.  
 AJC naujų lankytojų ieškojimas 2 mėn. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

8.  
Užgavėnės 25 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

9.  
Stalo žaidimai 3, 6, 17, 20 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

10.  
Švaradienis 4, 18 d. Audrius Kairys, lankytojai, savanoriai 

 

Sudarė 

Direktorės pavaduotoja ugdymui      Eglė Budrytė-Vilbikė 


